

## آدرس ۱۱۸ چیست؟

یک سامانه آدرس دهی مشاغل برای تاثیر بیشتر و مفیدتر بودن تبلیغات کسب و کارهای کوچک و متوسط است که در مقابل این امکان را در اختیار تمام شهروندان قرار میدهد که برای تهیه ی کالا و خدمات مورد نیازشان و در هر زمینه ای بتوانند بصورت آنلاین بهترین یا نزدیکترین فروشنده به خودشان را پیدا کنند.

مثل یک بازار خیلی خیلی بزرگ مجازی

هرکسی که چیزی برای فروش داشته باشد میتواند در آدرس ۱۱۸ ، یک ویترین و مغازه ی مجازی شخصی داشته باشد بعلاوه کلی امکانات دیگر که فروش را بیشتر ، مشتری را راضی تر و هزینه ها را کمتر میکند.

هرچقدر که کسب و کارهای بیشتری به آدرس ۱۱۸ اضافه بشود افراد بیشتری از آن استفاده میکنند و تبدیل به پربازدیدترین بازار مجازی میشود در ادامه تیم آدرس ۱۱۸ روشهای بسیار زیادی را استفاده میکند برای معرفی این بازار بزرگ به تمام کشور!

## اهداف آدرس ۱۱۸

همانطور که می دانید هر سال تعداد فروشگاه های اینترنتی در حال بیشتر شدن هستند و مردم هرروز بیشتر از دیروز ترجیح می دهند اینترنتی جستجو ، انتخاب و در انتها خرید کنند.

این روند به مرور باعث میشود کسب و کارهای کوچک مثل مغازه دارها حذف بشوند ، چون برای معرفی خودشان دسترسی آنچنانی به فضای مجازی ندارند در حالی که در قرن حاضر اگر شما نتوانید شغلت خود را در فضای مجازی معرفی کنید قطعاً ضرر می کنید و در رقابت با بازار جدید حذف می شوید!

از طرفی به غیر از قشر کارمند بقیه ی مردم درآمد خود را از همین کسب و کارها تامین میکنند ( مغازه ها ، شرکتهای خصوصی کوچک ، مشاغل خانگی ، ... )

و این یعنی بخش خیلی خیلی بزرگ اقتصاد کشور! که اگر نتوانند روشهای به روز و مدرنی داشته باشند ورشکسته و حذف می شوند و میلیونها نفر بیکار!

هدف ما ساختن یک سیستم و در نهایت یک شهر مجازیست که ما و شما بعنوان مشتری و مصرف کننده بتوانیم با قیمت مناسب ، صرفه جویی در زمان و اطلاعات کافی ، خرید خودمان را انجام بدهیم ( همان کاری که الان فروشگاه های اینترنتی برای ما انجام می دهند با این تفاوت که اینبار می توانیم به صورت اینترنتی از همان کسب و کار های در معرض ورشکستگی خرید کنیم و آنها را به چرخه اقتصاد بازگردانیم ) و در کنار تمام این مزیت ها هیچ فروشنده زحمتکشی هم ورشکست نمیشود.

همینطور تصمیم داریم با توسعه ی ایده های خود در قالب سایت و اپلیکیشن یک شبکه ی مجازی گسترده ایجاد کنیم برای ارتباط بهتر بین فروشنده ها و خریداران یا هرکسی که دانش و مهارتی داره با کسانی که نیازمند اون هستند.

یکی دیگر از اهداف ما ایجاد شغل در وسعت نامحدود برای تمام هم میهنان عزیز می باشد.

یک شبکه ی بزرگ کاربردی از اطلاعات مفید هدف و رویای ماست!

## خدمات ما چیست؟

برای فروشندگان و خدمات دهندگانی که بخواهند عضو آدرس ۱۱۸ باشند یک پروفایل شخصی با امکانات زیر که مغازه مجازی آنهاست ، داده می شود.

۱- گالری تصاویر برای معرفی محیط کسب و کار ، اجناس و خدمات

۲- شرح خدمات و توضیحات درباره کسب و کار خود مثل سبک و مزیت های خاص

۳- ساعات کاری ، آدرس ، شماره های تماس و ...

۴- اکثر افراد کارت ویزیت فیزیکی را گم میکنند ، شما چطور؟ این مشکل را ما حل کرده ایم. صاحبین مشاغل میتوانند بجای پرداخت هزینه های گزاف برای چاپ کارت ویزیتی که مردم آن را به راحتی گم میکنند یا اگر صاحبین مشاغل تغییراتی از قبیل (ادرس،خدمات و ...) داشته باشند چطور میخواهند افرادی که از آنها کارت ویزیت گرفته اند را باخبر کنند؟ و این یعنی از دست دادن مشتریان خود .

صاحبین مشاغل یک بار برای همیشه می توانند لینک خود را برای مشتریان ارسال کنند تا از این به بعد هر نوع تغییر و اطلاع رسانی را که اعمال می کنند ، مشتریان میتوانند در جریان تغییرات شما باشند. زیرا در روش (کارت ویزیت فیزیکی) نمی توانستید شماره مشتریان خود را داشته باشید یا خیلی سخت بود اما در این روش برای ارسال لینک ( کارت ویزیت الکترونیک ) خود نیازمند شماره مشتری هستید و این یعنی یک بانک شماره از مشتریان احتمالی آینده.

۵- نمایان شدن سریع نام کسب و کار اعضای آدرس ۱۱۸ در گوگل بطوری که هرکس با سرچ ساده میتواند نام کسب و کار شما را در صفحه اول گوگل پیدا کند.

دقت کنید که آدرس ۱۱۸ یکی از پروژه های وسیع برای ساختن شهر مجازی جامنو می باشد و موارد بالا تنها مراحل اولیه ی کارما برای تشکیل بازار بزرگ جامنو است. این سامانه فقط بخشی از شهر مجازی جامنوست.

\* در آینده ی نزدیک تصمیم داریم پروژه دوم خودمون رو شروع کنیم که مطمئنا سوپرایز خواهید شد.

## فرصت کسب درآمد برای شما

شما دوست عزیز میتوانید با معرفی ما و خدمات ما به هرکسی از دوستان و آشنایان یا هر فرد دیگری که کسب و کاری دارد ، کسب درآمد کنید!!!  
که از این طریق هم شما صاحب درآمد می شوید و هم آنها صاحب روشهای بهتر و مدرن تر تبلیغات و جذب مشتری می شوند.

## روش همکاری با ما

۱- در سایت ما ثبت نام می کنید و مراحل ثبت نام رو تکمیل می کنید.

۲- یک کد اختصاصی (کد توسعه دهنده) در اختیار شما قرار میگیرد.

۳- فرم قرارداد و کارت شناسایی برای شما ارسال میشود.

۴- رمز پینل توسعه دهندگان هم به شما داده خواهد شد.

۵- اطلاعیه ها ، مطالب و فایل های آموزشی داخل پینل سایت رو مطالعه کنید.

۶- اگر سوالی داشتید از طرق زیر میتونید بپرسید تا اطلاعاتتون کامل تر بشه

قسمت ارتباط با مدیریت در پینل کاربری / واتس آپ و تلگرام به شماره ۰۹۱۵۲۲۴۰۰۷۸

۷- یک لیست از تمام اطرافانی که مغازه دارند یا کسب و کارخانگی یا یک شرکت خصوصی کوچک یا ارائه دهنده ی هر خدماتی هستند تهیه کنید.

۸- شروع کنید به معرفی تلفنی یا حضوری یا اینترنتی آدرس ۱۱۸ به تک تک آن لیست ، هر معرفی اگر بااطلاعات کامل انجام بگیرد بین ۱۰ تا ۲۰ دقیقه وقت شمارو میگیرد ، در صورتی که با معرفی شما تمایل به عضویت پیدا کردند لینک صفحه ثبت کسب و کار را برایشان ارسال کنید.

۹- اونها برای ثبت نام در قسمت ثبت کسب و کار و ایجاد ویتترین مجازی خودشون نیاز به کد معرف دارند ، کد معرف باید همان کد اختصاصی باشد که ما در اختیار شما قرار میدهیم ، به این ترتیب ما متوجه می شویم که چه تعداد از افراد با معرفی شما عضو شده اند تا به همان تعداد پورسانت شما محاسبه بشود.

۱۰- پس از ایجاد کاربری و واریز آنلاین حق عضویت و ثبت آگهی توسط صاحبان کسب و کاری که معرفی کردید در پایان هر روز به قسمت گزارش کار روزانه در پینل توسعه دهندگان مراجعه کنید و اطلاعات رو طبق نمونه تکمیل کنید.

## نحوه ی پرداخت

حق عضویت برای هر مغازه ۳۰۰,۰۰۰ ریال سالانه می باشد که ۱۰۰,۰۰۰ ریال آن بصورت پورسانت برای شما ذخیره می شود و پایان هر ماه مجموع پورسانتهای شما به شماره ی حسابی که در ابتدای ثبت نام اعلام کردید واریز می شود.

## سقف و مدت همکاری

برای کسب درآمد شما از این روش هیچ سقفی نیست ، اگر مایل باشید روزی یک واحد کسب و کار رو به ثبت نهایی برسونید که روزانه ۲۰ دقیقه زمان لازم داره در ماه صاحب ۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال درآمد می شوید و اگر بیشتر مشتاق باشید میتوانید حداقل روزی ۵ کسب و کار رو به ثبت برسونید. با میانگین روزانه ۳ ساعت کار ، ماهانه صاحب حداقل ۱۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال درآمد می شوید.

انتخاب با شماست که از فرصت و شرایط استثنایی درآمد زایی خانواده جامنو چطور استفاده کنید!!!!

۱۱۸

Address

سامانه معرفی آدرس